令和 4年 2月

お客様各位

振込手数料改定のお知らせ

平素より花巻信用金庫をご利用いただきまして誠にありがとうございます。

 このたび当金庫では、下記のとおり振込手数料を改定させていただくことといたしました

のでお知らせいたします。

 今後もお客様にご満足いただけるよう、一層のサービス向上に努めてまいりますので、何

卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

記

１．改定日  令和４年３月１日（火）

２．改定内容

 下記の振込手数料を改定いたします。

振込先 区　分

5万円未満 220 円 330 円 ▲ 110 円

5万円以上 440 円 550 円 ▲ 110 円

5万円未満 330 円 330 円 -

5万円以上 550 円 550 円 -

5万円未満 600 円 660 円 ▲ 60 円

5万円以上 770 円 880 円 ▲ 110 円

5万円未満 0 円 0 円 -

5万円以上 0 円 0 円 -

5万円未満 110 円 220 円 ▲ 110 円

5万円以上 330 円 440 円 ▲ 110 円

5万円未満 380 円 550 円 ▲ 170 円

5万円以上 550 円 770 円 ▲ 220 円

5万円未満 220 円 0 円 220 円

5万円以上 440 円 0 円 440 円

5万円未満 220 円 220 円 -

5万円以上 440 円 440 円 -

5万円未満 490 円 550 円 ▲ 60 円

5万円以上 660 円 770 円 ▲ 110 円

5万円未満 0 円 0 円 -

5万円以上 0 円 0 円 -

5万円未満 110 円 110 円 -

5万円以上 220 円 330 円 ▲ 110 円

5万円未満 440 円 440 円 -

5万円以上 440 円 660 円 ▲ 220 円

インターネット
バンキング

同一店内

本・支店間

他金融
機関

他金融
機関

同一店内

他金融
機関

ATM（当金庫カード）

同一店内

本・支店間

ATM(他金融機関カード） 本・支店間

窓 口 受 付

他金融
機関

本・支店間

改定前改定後 改定幅

同一店内

*1

振込先 区　分

5万円未満 0 円 0 円 -

5万円以上 0 円 0 円 -

5万円未満 110 円 110 円 -

5万円以上 330 円 330 円 -

5万円未満 380 円 440 円 ▲ 60 円

5万円以上 550 円 660 円 ▲ 110 円

5万円未満 0 円 0 円 -

5万円以上 0 円 0 円 -

5万円未満 110 円 110 円 -

5万円以上 330 円 330 円 -

5万円未満 440 円 440 円 -

5万円以上 660 円 660 円 -

5万円未満 600 円 550 円 50 円

5万円以上 770 円 770 円 -

*1当金庫会員の場合は窓口同一店振込は無料となります。

*2文書振込については、公金および振込通知書等の付帯物件付のみのご利用とさせていただきます。

（振込手数料の金額には手数料が含まれております。）

為替自動振込

同一店内

本・支店間

他金融
機関

文書振込
他金融
機関

ファームバンキング/
テレホンバンキング/

ＦＤ持込

同一店内

本・支店間

他金融
機関

改定前改定後 改定幅

*2

以上

花 巻 信 用 金 庫